

19 Mayıs'ta 'sivil havacılık' etkinliği



SAMÜ Balıca Kampüsü'nde düzenlenen programda davetliler, 19 Mayıs Belediye-si'nin ikramı olan hamsi festivalinde buluştu.



THY İstihdam Müdürü Tuğba Cerrah ve THY Yurt Dışı İşe Alım Şefi Büşra Bayram, katılımcılara sunum gerçekleştirdi.

SAMÜ Sivil Havacılık Topluluğu ve 19 Mayıs Belediyesi iş birliğinde düzenlenen Havacılık Günü etkinliğinde uzman isimler konferans verdi. Etkinlik, hamsi festivaliyle son buldu

7 Aralık Dünya Sivil Havacılık Günü, 19 Mayıs ilçesinde bulunan Samsun Üniversitesi Balıca Kampüsünde, Samsun Üniversitesi Sivil Havacılık Topluluğu ile 19 Mayıs Belediyesi'nin birliktelikte düzenlediği etkinlik coşkuyla kutlandı.

SAMÜ Balıca Kampüsü Nuri Demirbağ Konferans salonunda düzenlenen programa Türk Hava Yolları İstihdam Müdürü Tuğba Cerrah ve Türk Hava Yolları Yurt Dışı İşe Alım Şefi Büşra Bayram konuşmacı olarak katıldı.

"Türk Hava Yolları'nın Dünya Sivil Havacılık Sektöründeki Yeri, İnsan Kaynakları Süreçleri ve İstihdam Politikaları" içerikli programda katılımcılar sektörün önemli isimleriyle bir araya geldi.

SAMÜ'NÜN EN ÖNEMLİ PAYDAŞIYIZ

19 Mayıs Belediye Başkanı Osman Topaloğlu; "Sivil havacılığa gönül vermiş özellikle öğrenci kardeşlerimiz başta olmak



tüzere tüm katılımcıların 7 Aralık Dünya Sivil Havacılık Günü'nü kutluyorum. Kurulduğu günden beri Samsun Üniversitesi ile sıkı bir bağ kurduk. Rektör Hocamız Prof. Dr. Mahmut Aydın başta olmak üzere, rektör yardımcılar ve akademik kadro ile sürekli görüşüyoruz. İlçemizin gelişmesi açısından büyük bir değer olarak gördüğümüz üniversitemizin her etkinliğini desteklemek ve o etkinlikte bulunmak için çaba sarf ediyoruz. Gerek öğrenci konseyimiz, gerek öğrenci topluluklarımız

gereksiz de TEKNOFEST takımlarımız ve yeni kurulan mezunlar derneğimiz ile sürekli iletişim halindeyiz. Bu etkinlik için, Samsun Üniversitesi Sivil Havacılık Topluluğu'na teşekkür ediyorum" dedi.

Davetliler, 19 Mayıs Belediyesi'nin ikramı olan hamsi festivalinde buluşup, kampüs ve uçuş akademisini ziyaret ederek, yapılan çalışmalarını inceleme fırsatı buldu. Etkinliğin sonunda katılımcılara "HÜRKÜŞ; Gözlerdeki Kahraman" filmi izletildi.

Doğukan SİRGANCI

İLAÇLAMA VE DEZENFEKSİYON HİZMETİ ALINACAKTIR
CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ- T TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

İLAÇLAMA VE DEZENFEKSİYON Hizmeti alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19

demir üzerinde duruldu.

DÜNYA SİVİL HAVACILIK GÜNÜ COŞKUYLA KUTLANDI



7 Aralık Dünya Sivil Havacılık Günü 19 Mayıs İlçesinde bulunan Samsun Üniversitesi Balıca Kampüsünde, Samsun Üniversitesi Sivil Havacılık Topluluğu ile 19 Mayıs Belediyesinin birlikte düzenlediği etkinlik coşkuyla kutlandı. Samsun Üniversitesi Balıca Kampüsü Nuri Demirbağ Konferans salonunda, Türk Hava Yolları İstihdam Müdürü Tuğba Cerrah ve Türk Hava Yolları Yurt Dışı İşe Alım Şefi Büsra Bayram'ın konuşmacı olarak katıldığı " Türk Hava Yolları'nın Dünya Sivil Havacılık Sektöründeki Yeri, İnsan Kaynakları Süreçleri ve İstihdam Politikaları" içerikli programda, katılımcılar sektörün önemli isimleriyle bir araya geldi. Programda konuşan 19 Mayıs Belediye Başkanı Osman Topaloğlu; " Sivil havacılığa gönül vermiş özellikle öğrenci kardeşlerim başta olmak üzere tüm katılımcıların 7 Aralık dünya sivil havacılık gününü kutluyorum. Kurulduğu günden beri Üniversitemiz ve Belediyemiz arasında sıkı bir bağ kurduk. Sayın Rektör Hocamız Prof. Dr. Mahmut Aydın başta olmak üzere, Rektör Yardımcıları ve Akademik kadro ile sürekli görüşüyoruz. İlçemizin gelişmesi açısından büyük bir değer olarak gördüğümüz Üniversitemizin her etkinliğini desteklemek ve o etkinlikte bulunmak için çaba sarf ediyoruz. Gerek öğrenci konseyimiz, gerek öğrenci topluluklarımız gerekse teknofest takımlarımız ve yeni kurulan mezunlar derneğimiz ile sürekli iletişim halindeyiz. Bu etkinlik için, Samsun Üniversitesi Sivil Havacılık Topluluğuna teşekkür ediyorum." dedi. Misafirler, 19 Mayıs Belediyesinin ikramı olan hamisi festivalinde buluşup, kampüs ve uçuş akademisini ziyaret ederek, yapılan çalışmalarını inceleme fırsatı buldu. Etkinliğin sonunda katılımcılara "HÜRKUŞ: Gökyerdeki Kahraman" filmi izletildi.

başamaklı on 364'üncü sıraya çıkarak önemli bir başarı 83 e 2023 te

OMÜ'ye tanıtım günlerinde yoğun ilgi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), EKET Fuarı tarafından gerçekleştirilen Samsun Üniversite Tanıtım Günlerine katılarak üniversite adaylarıyla buluştu



SAMSUN Çok Amaçlı Salonda
Üniversiteyi temsilen kurulan stantta görevliler tarafından bölümler, puanlar, sosyal imkanlar ve kampüs hakkında bilgiler verilirken aynı zamanda öğrenci adaylarından gelen

sorular da yanıtlandı.
Yoğun ilginin olduğu stantta: fakülte broşürleri, OMÜ'yü tanıtan QR kodlu kitap ayrıçaları, çeşitli hediyeler de adaylarla paylaşıldı.
OMÜ standında; Etkinlik

Organizasyon Birim Sorumlusu
Öğr. Gör. Elif Şevik İnal, Mühendislik Fakültesinden Arş. Gör. Nurullah Ateş, Arş. Gör. Ahmet Turgut, Ali Fuad Başgöl Hukuk Fakültesinden Arş. Gör. Elif Almina Türdemir Pancaroğlu, Diş

Hekimliği
Fakültesinden Arş. Gör. Furkan Mat, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesinden Arş. Gör. Zeynep Akyüz ile gönüllü öğrenciler görev aldı.
OMÜ'yü tercih etmek isteyen

adaylar,
oluşturulan
aday.omu.edu.tr web adresinden fakülteler, puanlar, yurt imkanları olmak üzere her türlü bilgiye ulaşabilecek.
■ Burak ALTINTAŞ

Tekkeköylü öğrencilerin



WEB ADRESLERİ LİNKLERİ

WEB ADRESLERİ LİNKLERİ

<https://www.dengegazetesi.com.tr/sivil-havacilik-gunu-coskuyla-kutlandi-176255h.htm>

<https://www.hedefhalk.com/samsun-19-mayis-ta-sivil-havacilik-etkinligi/1741383/>

<https://www.haberturk.com/samsun-haberleri/33126540-19-mayista-dunya-sivil-havacilik-gunu-kutlandi>

<https://www.gazetegercek.com.tr/19-mayis-ta-dunya-sivil-havacilik-gunu-kutlandi/126331/>

<https://www.ereglionder.com.tr/19-mayista-dunya-sivil-havacilik-gunu-kutlandi>

<https://www.haberforza.com/19-mayis-ta-dunya-sivil-havacilik-gunu-kutlandi/43539/>

<https://www.kanal362.com.tr/19-mayis-ta-sivil-havacilik-etkinligi-duzenlendi/47399/>

<https://www.yomrasonhaber.com/haber/19-mayis-ta-dunya-sivil-havacilik-gunu-kutlandi-haberi-32237>

<https://www.niksardanismend.com/samsun-da-dunya-sivil-havacilik-gunu-kutlandi/21733/>

<https://www.vitrinhaber.com/19-mayista-dunya-sivil-havacilik-gunu-kutlandi>

<https://www.19mayis.bel.tr/haber/7-aralik-dunya-sivil-havacilik-gunu-coskuyla-kutlandi.html>

<https://www.haberler.com/guncel/samsun-universitesi-nde-dunya-sivil-havacilik-gunu-kutlamalari-16605412-haberi/>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-samsun-universitesi-nde-dunya-sivil-havacilik-gunu-16605417/>